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Nu är det bara ett och ett halvt år kvar med den här regeringen. Sen ska den bytas ut. Efter två år vid
makten är regeringen och Sverigedemokraternas prioriteringar tydliga. Istället för att underlätta för
hushållen, vården, skolan eller äldreomsorgen satsar dom på skattesänkningar för dom allra rikaste. I
den senaste budgeten ökar ojämlikheten, den växande arbetslösheten lämnas helt utan åtgärder och
klimatomställningen får vänta. Dessutom rullar dom ut stora nedskärningar inom välfärden och över
hela landet. Andra ojämlikhetsreformer som rullas ut är att dom tar bort gratis tandvård för unga upp
till 24, kommer att höja avgiften på mediciner och dom fortsätter att dra ner i välfärden och ännu fler
kommer att få möta arbetslöshet och dyrare levnadskostnader. Det är inte mycket som går åt rätt håll.

Under året har jag fortsatt  haft en fokus på migrationspolitiken och arbetat som vice ordförande i
socialförsäkringsutskottet. Det innebär ett helhetsansvar över utskottsarbetet, men där jag framförallt
kunnat lägga huvudsaklig tid på migrationspolitiken, inte minst på grund av att det är inom det politik-
området som regeringen lägger flest lagförslag. Trots att det mesta går bakåt i migrationspolitiken har
vi kunnat opinionsbilda i frågor som varit centrala under året som till exempel angiverilagen. Det blev
inte som regeringen hade hoppats på men när vi tillsammans med dom stora fackförbunden i Sverige
organiserar och sätter press på regeringen så går det att påverka. 

EU:s asyl- och migrationspakt har under året ständigt varit aktuell och vi har aktivt arbetat med frågan
i riksdag och utskott. Under hösten reste vi också ner till Italien och Lampedusa och Grekland och
Samos för att på marken närvara vid mottagandet av människor på flykt och diskutera vilken påverkan
asyl- och migrationspakten kommer att ha på asylrätten och vilka direkta insatser som kommer att
behövas. Andra resor som gjorts har varit till Island för att diskutera socialförsäkringsfrågor och hur
frågan om kortare arbetstid haft för utfall.

Med tanke på att regeringen har migration som prioritet så tar riksdagsarbetet mycket av min tid och vi
behöver kontinuerligt svara upp på politiken och lagförslag. Har under året som gått också lagt tid på
opinionsbildning för att få fram partiets politik och budskap och prioriterat verksamhetsbesök, träffa
rörelser och organisationer. Har som vanligt också rest runt i landet och talade i Uppsala på första maj.
Det har helt enkelt varit ett år där väldigt mycket har hunnits med tanke på att vi också genomfört en
kongress och ett EU-val. I övrigt har jag besökt ett tiotal städer och träffat partiföreningar och gjort
olika verksamhetsbesök. Avslutningsvis har utrikespolitiken intagit en mycket större roll än tidigare
med anledning av folkmordet i Palestina, frågan är fortfarande aktuell och lyfts på många olika sätt
både i riksdagen och utanför. 
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